
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. ТАНГИ-ЧУ»

(МБОУ «СОШ с. Танги-Чу»)
МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЮКЪАРДЕШАРАН УЧРЕЖДЕНИ 

«ТАБНГИ-ЧУЬРА ЮККЪЕРА ЮКЪАРДЕШАРАН ШКОЛА»
.____________________(МБЮУ «Таьнги-Чуьра й о лу  ЮЮТТТ»)_______________.

25.08.2020 г.
ПРИКАЗ

№ 46-о

с. Танги-Чу

Об организованном начале 2020-2021 учебного года 
в МБОУ «СОШ с. Танги-Чу»

В соответствии с письмом Федеральной службы по надзору в сфере 
защиты прав потребителей и благополучия человека от 8 мая 2020 года 
№02/8900-2020-24 (далее-Роспотребнадзор) и приказом Министерства 
образования и науки Чеченской Республики от 24.08.2020 №885-п, на 
основании приказа УО от 24.08.2020 года № Зб-о, а также в целях обеспечения 
организационной работы п р и к а з ы в а ю :

1. Обеспечить организацию учебно-воспитательного процесса в МБОУ 
«СОШ с. Танги-Чу» с 01 сентября 2020 года по разработанным и 
утвержденным образовательным программам, календарным учебным графикам, 
расписаниям.

2.Заместителю директора по ВР Джамбулатовой Х.В. провести 
торжественную линейку, посвященную началу 2020-2021 учебного года, с 
учетом требований Роспотребнадзора и пидемиологической обстоновки 
в 1 и 10 классах 01.09.2020 г.

3. Обеспечить выполнение санитарно-эпидемиологических требований к 
устройству, содержанию и организации работы МБОУ «СОШ с. Танги-Чу» в 
условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) 
в соответствии с рекомендациями Рособорнадзора, требованиями санитарно- 
эпидеомиологических правил СП 3.1/2.43598-20, утвержденных 
постановлением Главного санитарного врача Российской Федерации от 
30.06.2020 года№ 16.

25.08.2020 г.


